
2024 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

 

島田市野外活動センター 山の家 

 

 

 

食事処メニュー 料金改定のお知らせ 

 

 いつも当館をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 突然で大変恐縮ではございますが、本日より食事処のメニュー料金を改定させて頂き

たく存じます。 

理由としましては、原油高他に伴う経費関連の高騰によるものとなります。当館でも

自社努力による経費削減に努めて参りましたが、現料金での運営が非常に困難な状況に

至りました。 

 

 ご利用者様には本当に心苦しいお願いではございますが、何卒ご事情をご賢察のうえ、

料金改定にご了承頂けますようお願い申し上げます。 


